

Raahen Sosialidemokraattisen valtuustoryhmän ryhmäpuheenvuoro

## **Raahen työllisyysalueen suunnitelman hyväksyminen työvoimapalvelujen järjestämiseksi**

Arvoisa puheenjohtaja, valtuutetut, viranhaltijat ja muut kokousta seuraavat.

Olemme tässä salissa jo kertaalleen hyväksyneet työllisyysalueen järjestämissuunnitelman. Koko työllisyysalueen synnytyso prosessi on ollut varsinkin johtaville viranhaltijoillemme kuin pitkän matkan maastokuoksu. Välillä on ollut ylämäkiä, tiukkoja mutkia, pehmeää maastoa ja vaativia esteitä ylitettäväksi. Puoli vuotta sitten luulimme olevamme jo kalkkiviivoilla, mutta myöhemmin osoittautui, että vielä on yksi kierros jäljellä. Näin jälkikäteen voimme todeta, että lopputulos on tämän lisäkierroksen jälkeen parempi.

Vaikka työllisyysalue on edelleen maantieteellisesti laaja, niin laadukkaan toiminnan edellytykset kuitenkin paranivat selkeästi kuuden kunnan irtaannuttua alkuperäisestä alueesta. Se että Raahen toimii vastuukuntana ja koko työllisyysalueelle siirtyvän henkilöstön työnantajana, selkeyttää henkilöstöasioiden hoitoa, työjohtoa ja myös sitä tärkeintä, eli laadukkaan palvelun tuottamista työnhakijoille ja työnantajille.

Liitteenä oleva järjestämissuunnitelma on realistinen ja asiantuntemuksella laadittu. Suunnitelmassa on otettu esille oleellimmat asiat, jotka tulee huomioida palvelujen järjestämisessä. Mutta vaikka järjestämissopimuksen osalta nyt näyttääkin siltä, että maaliin on päästy, niin vähintäänkin reipasta loppuverryttelyä on vielä ohjelmassa. Kun työllisyysalueen johtaja pääsee aikanaan aloittamaan työnsä, niin muiden viranhaltijoiden työtaakka monelta osin vähenee.

Syksyn aikana aloittava työllisyyslautakunta tulee olemaan merkittävässä roolissa tiedon kulun suhteen kaikkiin kuntiin. Kuten kaikissa organisaatiomuutoksissa, niin tässäkin tulee antaa eri osapuolille aikaa sopeutua uuteen tilanteeseen. Kaikissa kunnissa ei välttämättä ole sitä ihan viimeisintä tietoa siitä, mitä kaikkea työvoimapalvelut tuovat tullessaan. Ja mitä eivät tuo. Aikaa tulee antaa myös organisaation rakentumiselle.

Arvoisa puheenjohtaja

Raahen Sosialidemokraattinen valtuustoryhmä hyväksyy kaupunginhallituksen päätösesityksen ja kiittää sisukasta viranhaltijoiden joukkuetta hyvästä suorituksesta.

29.4.2024 Raahen Sosialidemokraattinen valtuustoryhmä.